
Uchwała nr 25/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 maja  2020 roku 

 

w sprawie podjęcia wstrzymanych czynności wyborczych w wyborach do kolegium elektorów, 

rektora oraz wyborów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 116  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Wstrzymane czynności wyborcze w wyborach do kolegium elektorów, rektora oraz wyborów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 zostają podjęte z dniem 

15 maja 2020 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 


